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MShyo 869-1d (300 HHz, 200V)

r.: 78243800260

Best.-Nr.

31903141002

52819004160

51819004160

31419034005

30517009003

43033008058

31415032009

42443004057

33502045016

32612093002

43035034067

42443005064

31510062003

33406182001

32408290006

41701228017

32618050002

33663118005

41701222038

40253008004

31810184009

63801145002

30501283001

63802145006

Benennung

Motorgehause

Motorgehduse mit Stator

Stander

Ring

Hilse
Zylinderschraube
Stopfen
Sicherungsscheibe M5
Laufer

Dichtring
Zylinderschraube
Sicherungsscheibe M6
Halslager

Welle

Scheibe
Rillenkugellager
Gewindering

Zahnrad
Rillenkugellager

Stift

Schutzhaube
Schleifscheibenflansch
Hulse

Schleifscheibenflansch

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
155,64 €
652,57 €
436,12 €
3,33€
19,66 €
0,92€
3,45 €
0,57 €
293,24 €
16,32 €
0,57 €
0,57 €
321,40 €
97,13 €
16,44 €
8,39 €
29,77 €
188,63 €
10,92 €
0,57 €
245,00 €
51,38 €
8,28 €

43,34 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

185,21 €
776,56 €
518,98 €
3,96 €
23,40 €
1,09 €
4,11 €
0,68 €
348,96 €
19,42 €
0,68 €
0,68 €
382,47 €
115,58 €
19,56 €
9,98 €
35,43 €
224,47 €
12,99 €
0,68 €
291,55 €
61,14 €
9,85 €

51,57 €

Status



Modell:
Best.-N

Pos.

360

370

400

410

420
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440
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530

550

560

570
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572

580

590

600

610

920

930

940

950

MShyo 869-1d (300 HHz, 200V)

r.: 78243800260

Best.-Nr.

32009066000

33663119009

31506250005

41701222022

32416080003

43041013047

42443003043

32602063006

30517010005

41701010026

30905035002

43035020051

42443004057

43003029048

42439013046

42404005048

31408056000

31406033009

43033018057

42443004057

31204179010

30701316010

43041035047

31324121000

Benennung
Gewindering

Zahnrad
Zwischenlager
Rillenkugellager
Platte

Linsenschraube
Sicherungsscheibe M4
Luftleitring

Hilse
Rillenkugellager
Tellerfeder
Zylinderschraube
Sicherungsscheibe M5
Flachkopfschraube
Zahnscheibe

Scheibe

Isolierplatte
Isolierring
Zylinderschraube
Sicherungsscheibe M5
Handgriffhalbschale
Schalter
Linsenschraube

Dichtung

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
26,67 €
121,16 €
130,12 €
6,67 €
28,16 €
0,57 €
0,57 €
45,29 €
20,35 €
4,37 €
0,69 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
3,68 €
1,49 €
0,69 €
0,57 €
15,63 €
33,45 €
0,69 €

4,83 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

31,74 €
144,18 €
154,84 €
7,94 €
33,51€
0,68 €
0,68 €
53,90 €
24,22 €
5,20 €
0,82 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
4,38 €
1,77 €
0,82 €
0,68 €
18,60 €
39,81 €
0,82 €

575¢€
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Status

*



Modell:
Best.-Nr.:

Pos.
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1055

2500

5030

5060

6000

9020

Preisstand: 22.05.2024

1

MShyo 869-1d (300 HHz, 200V)
78243800260

Best.-Nr.

32431042008

43070035002

31324123000

31412063000

30719640010

30605042008

30706335010

31413094007

31204180000

43070031003

43070038007

32217517000

62907030008

62910022002

32160003135

34130054061

Benennung
Kabelklemmstuck
Schraube
Gehause

Klemme
Verbindungskabel
Platte

Kabel

Kabeltulle
Handgriffhalbschale
Schraube

Schraube

RFID Transponder VE1

Stiftschlissel SW8

Zweilochmutterndreher

Schmiermittel-Tube 0,085 kg

Sicherheitshinweis

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,57 €
0,57 €
391¢€
195 €
1,26 €
2,76 €
47,13 €
1,61€
11,61 €
0,57 €
0,57 €
0,69 €
4,30 €

4,30 €

1,15€

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,68 €
0,68 €
4,65 €
2,32 €
1,50 €
3,28 €
56,08 €
1,92 €
13,82 €
0,68 €
0,68 €
0,82 €
512€

512 €

1,37 €

W

Status

*kk

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: MShyo 869-1d (300 HHz, 200V)
Best.-Nr.: 78243800260

7 824 36 - MShyo 869-1b
7 824 38 - MShyo 869-1d

2010
5060 5030/SW8
% ‘ |




